
Schadstoffsammlung

Kamen

Schadstoffannahmestelle

Kamen-Heeren-Werve, Mühlhauser Straße

Öffnungszeiten:

Mo., Di., Do., Fr. 9.00 -16.30 Uhr

Mittwoch (Sommerzeit) 9.00 -18.00 Uhr !

Mittwoch (Winterzeit) 9.00 -16.30 Uhr

Samstag 9.00 -13.00 Uhr

Bürgerhaus Methler, Heimstraße 3 Freitag 22.02.2019

Freitag 10.05.2019

Freitag 28.06.2019

Freitag 20.09.2019

Freitag 11.10.2019

Wertstoffhof, Werkstraße 1c

Wertstoffhof, Werkstraße 1c

Bürgerhaus Methler, Heimstraße 3

Wertstoffhof, Werkstraße 1c

Wertstoffhof, Werkstraße 1c Freitag 22.11.2019

Bürgerhaus Methler, Heimstraße 3 Freitag 13.12.2019

14.00-17.00

14.00-17.00

14.00-17.00

09.00-12.00

14.00-17.00

14.00-17.00

09.00-12.00




